
 

 
 

 

 

 

 

 

08.02.2021 № 72 

 
Об утверждении Комплексного плана 

мероприятий по профилактике 

правонарушений в учреждениях 

образования  на 2021 год  

 

 Во исполнение решения Жлобинского районного исполнительного 

комитета от 26 января 2021 года № 304 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разработать и утвердить Комплексный план мероприятий по 

профилактике правонарушений в учреждениях  образования  на 2021 

год (далее – план мероприятий) (прилагается). 

2. Возложить ответственность за реализацию плана 

мероприятий  на руководителей учреждений образования.  

3. Руководителям учреждений образования: 

3.1  разработать и утвердить планы мероприятий на 2021 год;  
3.2 организовать качественное проведение мероприятий  по 

профилактике правонарушений совместно с субъектами профилактики; 

3.3 своевременно предоставлять информацию о проводимых 

мероприятиях в отдел образования. 

4. Контроль за исполнение приказа возложить на главного 

специалиста отдела Тукач С.П. 

 

 
Начальник отдела                                                           А.Н.Соловьёв 

 

С приказом ознакомлена                                               С.П.Тукач 

 

 

 

 
Тукач 23563 


